

List do Parafian SWD Nr 23

II NIEDZIELA ADWENTU – Rok B
KOŹLA 06.12.2020

SKROMNOŚĆ to docenianie talentów także u innych

ks. Andrzej Hładki (2020.12.05)

INTENCJE MSZALNE – 06.12.2020 r. – 13.12.2020 r.

SOBOTA 05.12.2020 Sobota I tyg. Adwentu

KOŹLA godz. 16.30: ++z rodziny KOŁTKO i BONCZAROWSKICH

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedziela w LIPNIE)

NIEDZIELA 06.12.2020 II NIEDZIELA ADWENTU

LIPNO w sobotę wieczorem godz. 17.45: +Katarzyna i +Marian SOŁOWIEJ

WYSOKA godz. 8.30: +Anna KRĘŻLEWICZ z ofiar od uczestników pogrzebu, w 1 po śmierci

BOGACZÓW godz. 10.00 (medaliki kl III): o zdrowie, zgodę, szacunek, wzajemną życzliwość oraz Boże błogosławieństwo dla wszystkich mieszkańców Krzewin; aby dobry i łaskawy Bóg błogosławił i czuwał nad mieszkańcami w każdym dniu ich życia

KOŹLA godz. 11.45 (medaliki kl III): dzięk.-błag. w 4. rocznicę urodzin Igi i za wnuków, o zdrowie i opiekę Matki Bożej

LETNICA godz. 13.15: +Alfons PAŃTAK oraz +Cecylia, +Stanisław, +Eugeniusz, +Mariusz

PONIEDZIAŁEK 07.12.2020 Św. Ambrożego, bpa i dK (wsp.obow.) w diecezji za Parafian

WTOREK 08.12.2020 NIEPOKALANE POCZĘCIE NMP (urocz.)

LETNICA godz. 17.00: +Julia, +Mikołaj BIENASZEWSKY

KOŹLA godz. 18.30: dziękcz.-błag. w int. rodziny KRZYŻAGÓRSKICH o Boże błog.

ŚRODA 09.12.2020 Środa II tyg. Adwentu

KOŹLA godz. 17.30: dzięk.-błag. w intencji Róży Różańcowej p. Barbary JANUSZEWSKIEJ

CZWARTEK 10.12.2020 Czwartek II tyg. Adwentu

BOGACZÓW godz. 17.30: +Wincenty MOCZKODAN i ++z rodziny

PIĄTEK 11.12.2020 Piątek II tyg. Adwentu

KOŹLA godz. 17.30: +Janusz BOROWIAK – 7 r.śmierci

SOBOTA 12.12.2020 Sobota II tyg. Adwentu

KOŹLA godz. 16.30: ++Eugeniusz MUSZYŃSKI – 20 r. śmierci i Eugeniusz MUSZYŃSKI – 1 r. śmierci

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedziela w LIPNIE)

NIEDZIELA 13.12.2020 III NIEDZIELA ADWENTU (Gaudete)

LIPNO w sobotę wieczorem godz. 17.45: +Maria, +Roman ŁAŻEWSKI, +Zbigniew i +Stefan SKORUPSKI, +Tadeusz MUSZAŁEK, +Krystyna i +Tadeusz MUSZAŁEK

WYSOKA godz. 8.30: +Michał GAJKOWSKI z ofiar od uczestników pogrzebu, w 1 po śmierci

BOGACZÓW godz. 10.00: ++Rodzice: +Zofia i +Józef TARNOPOLSCY oraz +Jan KRAWCZYK

KOŹLA godz. 11.45: dziękczynna za otrzymane łaski w rodzinie KOŁTKO

LETNICA godz. 13.15: +Eugeniusz PAŃTAK – 1 r. śmierci oraz +Mariusz PAŃTAK – 5 r. śmierci

Ogłoszenia duszpasterskie - skr

II Niedziela Adwentu – 06.12.2020 A.D.

1. Msze święte w całej naszej parafii, w najbliższą niedzielę (13 grudnia) będą w następującym porządku:

w Lipnie (w sobotę wieczorem z niedzieli) o godz. 17.45; w Wysokiej o godz. 8.30; w Bogaczowie o godz. 10.00; w Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15.

2. Msze święte o Najświętszej Maryi Pannie – tzw. RORATNIE w dni powszednie w naszej parafii, w ciągu tygodnia będą w następującym porządku: w Koźli: w środę o godz. 17.30, w piątek o godz. 17.30 oraz w sobotę Eucharystia o 16.30; w Bogaczowie: w czwartek o godz. 17.30.

3. We wtorek 8 grudnia Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Msze święte o 17.00 w Letnicy i o godz. 18.30 w kościele parafialnym w Koźli.

4. BIURO PARAFIALNE BĘDZIE CZYNNIE w środę od godz. 19.00 do 20.00.

5. Dzieci przed I Spowiedzią i I Komunią Świętą mają błogosławione medaliki dziś (6XII), w Bogaczowie o 10.00 i w Koźli o godz. 11.45 na Mszy Świętej. Medaliki do pobłogosławienia przynosi 1 osoba z Rady Organizacyjnej Rodziców. **Należy pamiętać, że to są oznaki zewnętrzne wiary dziecka i nie może być takiej sytuacji, by dziecko miało medalik „po starszym bracie” czy „starszej siostrze”. To jest własny medalik dziecka. Każdy z nas ma swój medalik (lub krzyżyk) i powinien go nosić jako wyraz wiary, a nie ozdobę. Z racji obecnych obostrzeń sanitarnych dzieci nie mają obowiązku być na Eucharystii. Kto dziś nie miał możliwości,**

proszę pamiętać, że pobłogosławię medaliki przy następnych sakramentaliach.

6. Dzisiaj zbiórka do puszek na pomoc Kościołowi katolickiemu na Wschodzie.

7. Taca z dzisiejszej niedzieli (wyjątkowo z pierwszej niedzieli miesiąca) na aktualne potrzeby kościołów w parafii. Bóg zapłać za ofiarność i zrozumienie.

8. **Zmiana tajemnic różańcowych** dzisiaj po Mszach Świętych (w Koźli była w sobotę o 16.00). **Intencja ewangelizacyjna: za życie modlitwy.** Módlmy się, aby nasza osobista relacja z Jezusem Chrystusem była ożywiana przez Słowo Boże i przez życie modlitwy.

9. **PRZYGOTOWANIE DOROSŁYCH DO BIERZMOWANIA** rozpocznie się w parafii św. Józefa Oblubieńca w Zielonej Górze (ul. Prosta 47) 11 grudnia o godz. 19.00, w salce na plebanii. Zakończenie 26 lutego.

10. **SPOWIEDŹ ADWENTOWA** w naszej parafii będzie w piątek 18 grudnia, w parafii w Świdnicy we wtorek 22 grudnia.

11. **Świąteczna akcja Caritas Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom** zawiąta także do naszej parafii. Od dzisiaj można nabyć w zakrystii małe i duże świece wigilijne. **Ofiara za małą świecę 6 zł, za dużą 15 zł.** Uzyskane środki ze sprzedaży świec zostaną przeznaczone na pomoc potrzebującym dzieciom.

12. **Pobłogosławione w kościele OPLATKI** są roznoszone po domach. Ofiary za oplatki będą przeznaczone na utrzymanie plebanii. Bóg zapłać za zrozumienie i troskę oraz za pomoc w roznoszeniu oplatek do rodzin.

13. **Dziękuję w imieniu Seminarium Duchownego za ofiary, którymi wspieramy seminarium.** Można jeszcze tego dokonać - wcześniej zostały rozniesione koperty (od każdego mieszkańca parafia płaci ryczałt m.in. na Seminarium Duchowne). Mam świadomość licznych składek, obciążeń moich Parafian, a z drugiej strony wspólnota Kościoła w Polsce utrzymuje się z ofiarności wiernych.

14. **W przyszłą niedzielę dzień solidarności z kapłanami – seniorami.** Taca będzie przeznaczona na utrzymanie Domu Księży Emerytów w Zielonej Górze.

15. **„Bóg zapłać” tym, którzy przestrzegają przepisów bezpieczeństwa sanitarnego dla ochrony zdrowia swego i bliźniego. OSOBY, KTÓRE ZE WZGLĘDU NA STAN ZDROWIA NIE MOGĄ NOSIĆ MASECZKI ZAKŁADAJĄ PRZYŁBICĘ.**

W kościele parafialnym św. Jadwigi Śląskiej w KOŹLI, MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 24 OSOBY; w LIPNIE kościół filialny pw. Matki Bożej Częstochowskiej MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 25 OSÓB; w WYSOKIEJ kościół filialny pw. św. Teresy od Dzieciątka Jezus MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB; w BOGACZOWIE kościół filialny pw. św. Wawrzyńca MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 23 OSOBY; w LETNICY kościół filialny pw. św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB. Są wyznaczone numerkami miejsca i proszę tak siadać. Zgodnie z najnowszymi normami sanitarnymi obowiązujący limit osób, które mogą gromadzić się w kościołach, to maksymalnie 1 osoba na 15m², przy zachowaniu odległości nie mniejszej niż 1,5 m i zachowaniu obowiązku zasłaniania nosa i ust. **PROSZĘ, PAMIĘTAĆ O OSOBACH, KTÓRE ZAMÓWIŁY INTENCJĘ MSZALNĄ. PROSZĘ O PRZYJĘCIE ZE ZROZUMIENIEM TEGO OGRANICZENIA.** Wszyscy szafarze Komunii świętej (czyli także diakoni, prezbiterzy) na czas rozdzielania komunii św. zakrywają usta i nos. Przypominam także, iż znak pokoju przekazujemy poprzez skłon głowy w stronę najbliższych osób (nie wypowiadamy wtedy żadnej aklamacji) oraz z zasady przyjmujemy komunię świętą na rękę. Osoby, które przyjmują Pana Jezusa w komunii świętej „na rękę” ustawiają się po stronie ambony w procesji; następnie udzielona zostanie komunika święta osobom chcącym przyjąć „do ust” – w obu przypadkach podchodzimy procesjonalnie i przed przyjęciem Pana Jezusa przyklekamy lub kłaniamy się głęboko. Pana Jezusa spożywamy w obecności kapłana.

16. **Dziękuję Panu Bogu za Parafian i wielką życzliwość z okazji imienin** – jestem wdzięczny za wszelkie przejawy życzliwej pamięci, modlitwę, życzenia przekazane listownie – dziękuję Księdzu Biskupowi Diecezjalnemu Tadeuszowi Lityńskiemu, ks. dziekanowi Zygmuntowi Zimnawoda, mojemu profesorowi ks. Stanisławowi Araszcuk z PWT we Wrocławiu, ks. kanclerzowi Piotrowi Kubiak, ks. kustoszowi Piotrowi Bortnik za pozdrowienia. Jestem wdzięczny ks. proboszczowi ze Świdnicy Tomaszowi Filiczkowskiemu i ojcu duchownemu ks. Dariuszowi Orłowskiemu, ks. Adrianowi Put za odwiedziny oraz wielu kapłanom, życzliwym osobom za życzenia drogą elektroniczną, telefony, odwiedziny (trwa wciąż „oktawa”), za wspólną Eucharystię w kościele – wszystkim Parafianom z Koźli, Letnicy, Lipna, Wysokiej, z Krzewin, Sterkowa, Pajęczna i Bogaczowa oraz Grabowca. Jestem wdzięczny gościom z Żar, z Żagania,

Sulechowa, a szczególnie codziennie doradzającym mi i wspierającym – Pani sołtys Teresie, Pani Danucie oraz mojej Pani doktor rodzinnej – pani Zofii Sterna-Motyka. Na ręce Pani Anny składam podziękowania za modlitwę i wsparcie, którym otacza mnie Apostolat Margaretka Jestem Wam wszystkim bardzo wdzięczny.

17. Decyzją abp. Wacława Depo, metropolity częstochowskiego, od 29 listopada br. ks. Daniel Galus, prezbiter archidiecezji częstochowskiej nie może prowadzić publicznej działalności duszpasterskiej, ma przebywać poza Pustelnią w Czatachowie, a grupa pod nazwą „Wspólnota Miłość i Miłosierdzie Jezusa” nie może prowadzić żadnej działalności do chwili uregulowania i zatwierdzenia jej przez władzę kościelną zgodnie z obowiązującym prawem. Z tego względu także kapłani i wierni diecezji zielonogórsko-gorzowskiej nie mogą uczestniczyć w spotkaniach tejże grupy.

18. Normy sanitarne podczas pogrzebu: Jak informuje Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zielonej Górze, zgodnie z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 października br. nie ma zakazu wnoszenia trumny do wnętrza kościoła podczas ceremonii pogrzebowej. Natomiast otwieranie trumny i dotykane zwłok jest niedozwolone. (www.gis.gov.pl).

19. Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są w gablotach oraz w Internecie <https://parafiakozla.pl/> i na profilu parafii na Facebooku.

20. Zachęcamy wszystkich do pogłębiania swojej wiedzy religijnej poprzez czytanie prasy katolickiej. Można nabywać tygodnik „Niedziela” (6 zł) i „Gość Niedzielny” (6 zł).

21. **INFORMACJA dla rodziców dzieci z klasy III przed Pierwszą Spowiedzią Świętą i Pierwszą Komunią Świętą oraz dla młodzieży i rodziców młodzieży przygotowującej się od sakramentu bierzmowania:** Jest udzielona dyspensa. Na razie proszę aby dzieci i młodzież przy obecnych obostrzeniach (do odwołania) byli z Rodzicami w domu i łączyli się w rodzinie: czy to przy pomocy transmisji TV, radiowej, internetowej lub odmawiając Różaniec i dodatkowo czytanie Ewangelii z Rozważaniem - chociażby z tej strony: <https://kartkazliturgii.pl/artykuly/rozwarzania>

22. ROKITNO: na stronie WWW (<http://rokitno.org>) znajduje się link do transmisji wydarzeń, które mają miejsce w bazylice rokitniańskiej. Kamera pozostaje włączona przez całą dobę.

23. **BÓG ZAPŁAĆ. KOŹLA:** dary na stół – dwoje anonimowych darczyńców (D,T), prace na plebanii p. Łukasz Gruszczyński, pragnąca zachować anonimowość osoba - pomoc w porządkach na plebanii (D) **LIPNO:** maseczki dla mieszkańców – anonimowy darczyńca (U); **STERKÓW:** - dary na stół – p. Małgorzata Wilk

24. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o dalszą; między innymi o posprzątanie na najbliższy tydzień. [tu podajemy z listy nazwiska] [Dziękuję za ofiary na dojazd – jeżeli są]. Bóg zapłać. Osoby sprząające polecamy, łaskawości Boga.

25. Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom życzę Bożego błogosławieństwa, a Solenizantom opieki świętych Patronów, a nam wszystkim wiary, nadziei i miłości – zdrowia duszy i ciała.

ks. Andrzej Hładki – proboszcz